§ Pacta20 inter comune Ianue et tunc 
intrinsecos Saone 

§ Consilium collegii etc, quod homines 
episcopatus Saone tenentur conferre 
ad expensas armamenti gallearum co
munis (Ianue)

§ Et aliud consimille consilium domini 
. .  archiepiscopi etc. super dicta sive 
conssimili materia

§ De castro Cervi (non extensa in to
tum)

§ Feudum dimidie valis Arocie et mar- 
chionatus Cravexane concessum domi-

18 In B segue ratificatici pacis predicte per eum ratificate.

19 comunis: om. B.

20 Pacta : Pax in B.

in l x x v iiii et in 
163

in lxxxi

in clx xx viii et 
in c l x iii

in lxx x iii

in lxxxv

in lxxxv et in 
c l iii et in 
CLIIII

in lxxxvi et in 
ccxxv

in L x v in  et in
CLVIIII

in lxx i et lxx ii

in lxxii

in lxxv

in lxxv , in 
cxxxxviii et 
cxxxxvii

in lxxvi

tota peccunia quam comune restabat
ad dandum dicto domino Galeaz in lxxi

Pax facta cum illustrissimo domino ..
duce Mediolani m c c c c x v iiii in lx x iii

De . .  marchione Montisferrati quieta-
c io18 in lxxvi//

—  1 4 1  —
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no Manueli marchioni Cravexane m  clx x x viiii

§ De .. marchionibus de Carreto de Fi- 
nario (conventio) in lxxxx et in

CLXXIII

§ Confirmacio convencionum Portus Mau- 
ricii

§ Fidelitas facta comuni Ianue per ho
mines Plebis et villarum 

§ Empcio quarte partis valis Arocie et 
marchionatus Cravexane facta a do
mino Iohane de Saluciis 

§ Empcio aliarum trium quartarum par- 
cium dicte valis et marchionatus cum 
castro Plebis venditorum per dominos 
Manuellem et Anthonium marchiones 
de Carreto 

§ De Castro Francho prope Finarium21

§ De Castro Govoni supra burgum Fina- 
rii

§ Feudum castri A lti et ville Clavaune

§ Feudum castri Uncii et burgi Curene 
§ De Sancto Romulio

§ Feudum dimidie ville Rezii

in lxxxxii 

in clxxxx

in clxxxxii

m  clx xx x iiii 
in clx x x x viiii in 

ccv i, in 20 [ . P

in c cv iii 
in ccvin i et in

CCXII
in ccxn  
in lxxxxv , in 

cxvi, in cxxm  
et usque ad 
cxxvm  

in cxxviiu

§ Et aliud simille feudum de alia dimi
dia dicte ville Rezii

§ Feudum castrorum Lavine, Cenoe et 
Aurighi concessum ..  comitibus Vinti- 
milii

m cxxx, m 
cxxxv

in cxxxn

in clxxxvi et 
clx v iii

in lxxxi et in 
clxx  usque in
CLXXXIII

in Lxxxin 

in clxxxvii

in  clxxxx

in clxxxxi 
in clxxxxvii et in 

c c iii usque in ccv

in ccv
in ccvi et cccvnii 

in ccv iiii

in lxxxvi usque in 
cvn, in cxv usque 
in cxx

in cxxi usque in 
cxxm  et in 
CXXVIIII

in cxxnii

21 prope Finarium\ in ripa Finarii in B.